
—NA UNIVERZITET U SARAJEVU Zmaja od Bosne 8

'% — FARMACEUTSKI FAKULTET 71000 Sarajevo

+387 33 586 180
ffsa.unsa.ba

farmaceutski.fakulteteffsa.unsa.ba

Broj: 0101-4695/25
Sarajevo, 08. 09. 2025. godine

Na osnovu člana 69. stav (1), tačka k), 88. tačka d), 89. stav (4) Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo
(Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 36/22), te članova 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu (broj: 01-14-
35-1/23 od 26. 07. 2023. godine), člana 19. Pravila studiranja za treći ciklus studija na Univerzitetu u Sarajevu
(broj: 01-4-9-1/24 od 28. 02. 2024. godine), Vijeće Univerziteta u Sarajevu-Farmaceutskog fakulteta na 21.
(dvadesetprvoj) elektronskoj sjednici održanoj dana 08. 09. 2025. godine donosi sljedeću

ODLUKU
O USVAJANJU KONAČNE LISTE KANDIDATA KOJI SU OSTVARILI PRAVO NA

UPIS NA TREĆI CIKLUS STUDIJA/DOKTORSKI STUDIJ
U STUDIJSKOJ 2025/2026. GODINI

I
Usvaja se KONAČNA LISTA kandidata koji su ostvarili pravo na upis na treći ciklus studija/doktorski studij u
studijskoj 2025/2026. godini na Univerzitetu u Sarajevu-Farmaceutskom fakultetu pod nazivom ,,Farmaceutska
istraživanja".

Sa II
KONAČNA LISTA kandidata koji su ostvarili pravo na upis na treći ciklus studija/doktorski studij u studijskoj
2025/2026. godini na Univerzitetu u Sarajevu-Farmaceutskomi fakultetu pod nazivom ,Farmaceutska
istraživanja" čini sastavni dio ove Odluke.

III
Konačna lista upisanih kandidata objavljuje se na internet stranici Univerziteta/članice najkasnije dva dana nakon
isteka roka za donošenje odluke po izjavljenom prigovoru i dostavlja se Senatu Univerziteta na saglasnost.

Obrazloženje

Vijeće Univerziteta u Sarajevu-Farmaceutskog fakulteta na 21. elektronskoj sjednici održanoj dana 08. 09. 2025.
godine, razmatralo je Izvještaj Komisije za upis na treći ciklus studija/doktorski studij na Univerzitetu u Sarajevu-
Farmaceutskom fakultetu u studijskoj 2025/2026. godini (broj: 0101-4620/25 od 05. 09. 2025. godine) sa
Prijedlogom KONAČNE LISTA kandidata koji su ostvarili pravo na upis na treći ciklus studija/doktor ski studij
u studijskoj 2025/2026. godini na Univerzitetu u Sarajevu-Farmaceutskom fakultetu pod nazivom ,,Farmaceutska
istraživanja" i usvojilo iste.
Cijeneći naprijed navedeno, Vijeće Fakulteta donijelo je odluku kao u dspozitivu.

Sekretar Univerziteta u Sarajevu -Farmaceutskog fakulteta potvrđuje da je Odluka u skladu sa zakonskim iPododžikonjt 1 propisima koji su na snazi, te da je
Vijeće Univerziteta u Sarajevu- Farmaceutskog fakulteta nadležano za donošenje iste shodno aa 69% Zpikonire SisokKantona Sarajevo", broj 36/22), Maja Skopljak, MA, dipl. iur we Gu

})rafda NPN DEKAN
/ Ne 4 \M

;
tt PTOf. Ar Fahir Bečić

\d1 NET
Dostaviti: \w NG

e = Senat Univerzitetau Sarajevu NN. Ep {9
e — Dekanu Fakulteta MW se MM

SRB sge = Evidencija Vijeća doktorskog studija KS ga

e  Prodekan za nastavu i Prodekan za NIR
e = Evidencija Vijeća Fakulteta
e — Arhiva Fakulteta

BUREAU VERITAS

Certihiratisa


